**Cauati** populi prouinciæ Narbonensis.  
**Cauæ**, arum, populi idem qui cauari.  
**Caubi** populi sunt Straboni in Germania  
**Cauca** ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
**Caucenses** populi Hispaniae a cauca vrbe.  
**Caucana** portus est Ptolem. in Sicilia.  
**Caucasus** mons longè porrectus per Indos  
**Caucaseus**, a. ß. ad caucasum montem pertinens.  
**Cauci** populi Germaniae siue cauchi per ch.  
**Cauci** populi Ptolem. in Ibernia insula.  
**Caucon**, locus est Straboni in Peloponneso  
**Cauconesij** populi sunt Ptolem. in Dacia.  
**Cauconas** populi fuerunt incertæ regionis  
**Caucones** Troianarū partij fuerūt. Homer. x. Iliad.  
**Caudini** pop. sunt Hirpinorū in Italia. (nera furca  
**Caudin**, a. ß. a caudio. Luc. Vltra caudias spauit vul  
**Caudij**, Liu. li. ix. Circa caudū castra ducit.  
**Caulon**, onis, opp. in ora magnæ Græciæ.  
**Caumani** populi sunt in Germania magna.  
**Cauni** populi sunt Mauritanie Tingitanæ  
**Caunos**, oppidum est Carie regionis.  
**Caunos** ciuitas est & promont. in Euboea insula.  
**Caunos** insula est in mari Ionio.  
**Cauphiaca** ciuitas est Ptolem. in Perside.  
**Causoli** populi sunt Libyæ interioris.  
**Cauzara** siue Gazaca ps Cappadociae est aq. cauzaceni

## C A N T E E.

**Cæa** insula est adiacens Atticæ regioni.  
**Cæartus** palus est Ptolem. in Ægypto  
**Cebani** populi sunt Lygurie in Italia.  
**Cebyra** ciuitas est Ptolem. in Pamphilia.  
**Cebrenia**, ciuitas est Troadis regionis  
**Ceciani** populi sunt Ptolem. interioris Libyæ  
**Celaermania** ciuitas est Ptolem. Galatiæ.  
**Cecropia** portio est Atticæ regionis.  
**Cedreæ**, arum, ciuitas Cariae regionis  
**Cedrius** mōs est proximus ab Ida Theophr. lib. v.  
**Cedropolis** ciuitas Macedoniae.  
**Cedropolis** olim pars Thraciæ erat. autore Arist.  
**Cedrus** fluius est in Sardinia insula  
**Celadusa** insula est vna ex cycladibus.  
**Celadusa** altera insula in mari Adriatico.  
**Celadon** locus est Straboni in Peloponneso.  
**Celamantia**, ciuitas est Ptolem. in Germania.  
**Celandus**, fluius est Galliciae in Hispania  
**Celena**, oppidum Mauritaniae caesariensis.  
**Cele**, es, insula est Plinio adiacens Troadi.  
**Celendris**, ciuitas est Ceticidis regionis Ciliciae  
**Celendritis** celendritidos regio est Ciliciae prouinciæ  
**Celena**, arum, ciuitas Phrigiae quæ Apamea.  
**Celemorum** iugum, mons est Galatiæ  
**Celerini** populi sunt Hispanie citerioris  
**Celete** populi Thraciæ iuxta Rhodopen montem.  
**Celete** alteri populi Thraciæ iuxta Hemum. (Cato.  
**Celij** ppfi sunt, q. a Gargano ad Brundisium colunt.

Celini populi sunt Ptolem. in Hispania  
 Celiobrica, ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Celia ciuitas Appulorum Peuceorium  
 Celia ciuitas est Ptolem in Noricorum  
 Celida, oppidum mediterraneum cyrenaicae  
 Celius mons & celiolus, lege Calvus cum, a, diph.  
 Celsa oppidum est Ptolem in Hispania  
 Cella portus est iuxta ostia Minionis. Ioan. Ann.  
 Celsenses populi sunt ceterioris Hispaniae  
 Celsitani populi sunt Sardiniae insulae  
 Celtæ proprie dicti, qui Narbonensem regionem colunt.  
 Celtica regio Hispaniae iuxta Iberum  
 Celtici populi Hispaniae conuentus Lucensis  
 Celtici cognomine Prasemarci, in Gallia  
 Celtica regio Baetica in Beturia Hispaniae  
 Celtici populi sunt baeticae huius regionis  
 Celtica dicitur a Graecis q̄ a nobis Gallia  
 Celticum promontorium Hispaniae occidentalis  
 Celtiberia regio Hispaniae iuxta Iberum  
 Celtiberi populi Hispaniae ad Iberum fluuium  
 Celtogallia omnes Galliae partes complectitur  
 Cemenus, mons est alpinus continuatus  
 Cemenelion opp. a ceniano monte alpium dictum  
 Cemenus mons qui per Galliam protenditur  
 Cemenia regio est prope Cemenum hunc  
 Cemolus insula est adiacens Creta insulae  
 Cenabum oppidum est Galliae Lugdunensis  
 Cenchrus fluuius est non longe ab Epheso  
 Cenchræ, arum, oppidum est prope corinthum  
 Cenchrus enim Apollolus comam totondit  
 Cencus, regio est Thraciae, Solinus.  
 Cene cenes, ciuitas Aegypti qd̄ vacua interpretatur  
 Cenerium, oppidum Straboni in Peloponneso  
 Ceneus siue Ceneum promontorium Euboeae  
 Ceneleon oppidum Italiae in alpinis  
 Ceneium oppidum Ptolem. in Corsica insula  
 Ceneum oppidum Straboni in Locride regione  
 Cenina oppidum fuit Latij, quod interijt  
 Ceninenses populi fuerunt Ceninae cultores  
 Ceninus, a, um, quod ad ceninam opp. pertinet.  
 Cenio cenionis, fluuius Britanniae insulae  
 Ceniceses populi sunt Galliae Narbonensis  
 Cenyas cenydos promontorium Brutorum in Italia  
 Cenomani populi fuerunt prope Massiliam  
 Cenomani alij a superioribus populi Venetiae  
 Cenomani Auleri populi Galliae Lugdunensis  
 Cenopolis oppidum mediterraneum cyrenaicae  
 Censij populi sunt Ptolem. in Mysia superiori  
 Ceninum oppidum Ptolem. in Umbria  
 Centos vicus est Ptolem. in Arabia felici  
 Centobrica ciuitas His. a Qu. Metello oppugnata. Val.  
 Centuripe, pes, ciuitas est Siciliae mediterranea  
 Centuripini populi, huius ciuitatis cultores  
 Centurium ciuitas est Ptolem. in Corsica  
 Cenus fluuius prouinciae Narbonensis Ptolem.  
 ceos, oppidum est in Ionia regione Asiae

Cephaleacriion, oppidum ad Syrtem parua  
 Cephalædi, orum, ciuitas Siciliae maritima  
 Cephalonesos insula in sinu Carcinie  
 Cephalene siue cephalonia, inf. & ciuitas an. Aetolia  
 \* Cephalonia eandem pleriq̄ Dulichium appellarunt. Stra.  
 \* Cephalenes populi sunt a cephalonia dicti  
 \* Cephalonia insula est in eo mari qd̄ Zacynthus. Flo.  
 Cephisia ciuitas est in Arrica regione & fons  
 Cephisus, fluuius est Phocidis & Beotiae  
 Cephyfus fluuius, sex ponit cognomines Strabo  
 Cephisus p̄ter superiorem Phocensem argolico  
 Cephisus Salaminus cephisus Atheniensis  
 Cephisus sicyonius cephisus Thyrius  
 Cepiana ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Cepoe populi in corcondama peninsula  
 Ceramus ciuitas Arconesi insulae  
 Ceramus, oppidum est Asiae proprie dictae  
 Ceramicus sinus ab hac Ceramo dicitur  
 \* Ceramicus portus Athenis a ceramico heroe bacchi &  
 Ceramulenses populi sunt Cariae regionis. (Ariadnes  
 Cerarus ciuitas est Straboni in creta insula  
 Cerasus, untor, ciuitas est Ponti cappadocum  
 Cerasus, untor, oppidum Ptolem. in Hispania  
 Ceras chryseon promontorium iuxta Byzantium  
 Cerastis dicta est prius, q̄ postea cypros  
 Cerastiae insulae in latere Arabiae iuxta Syenen  
 Ceraunia & Acroceraunia montes sunt Epiri  
 Cerauni montes Septentrionales ad Meotida  
 \* Ceraunij montes sunt Epiri. Floro de bello Aetolio.  
 Cerauni populi sunt Liburnicae regionis  
 Ceraunia insulae sunt iuxta Liburnidas  
 Cerbalus, fluuius est Appulorum Dauniorum  
 Cerbesia, fossa quondam fuit in Phrygia  
 Cerbica, oppidum Aphricae post Bragadam fluuium  
 \* Cercasorum vrbs est in Aegypto. Herod. lib. ij.  
 \* Cercene ciuitas est Atlantidum. Herod. lib. iij.  
 Cercesi populi sunt Galliae caesari in commentar.  
 Cercesura ciuitas est Libya ad Eudoxi speculas  
 Cercete populi minoris Armeniae qui Appaitae  
 Cerceti populi iuxta Pontum Euxinum  
 Cercetes sinus est Ptolem. in Sarmatia Asiae  
 Cercetius mons in Samo insula Ioniae  
 Cerceti montes sunt in Thessalia regione  
 Certiae, es, insula est in Epheso vrbi adiacens  
 Cercina insula Aphricae ad Syrtim minorem  
 Cercinitis insula eadem q̄ superior Cercina  
 \* Cercyra Pheaciae nomen fuit antiquitus  
 Cercopia ciuitas Ptolem. in Phrygia magna  
 Cercopeni a cercopia populi conuentus Synadici  
 \* Cercopon hedrae i. malicioforum sedes. Herod. li. vij.  
 Cerdonia ciuitas est Straboni in Italia  
 Cereate populi sunt Straboni in Italia  
 Ceretani Iuliani, populi Hispaniae ceterioris  
 \* Ceretani Augustani populi eiusdem Hispaniae  
 Ceretanus, a, um, nomen est possessiuum a ceretanij  
 Ceretani populi sunt Ptolem. ad Pontum,

Ceresi populi sunt Straboni in Gallia.  
 \* Cereri, oppidum fuit Tuscorum, non longe a Tarquinis.  
 Certana ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Cerima ciuitas est quam diximus Carymam.  
 Cerilli, populi sunt Italiae iuxta Thurios.  
 Cerinthus ciuitas est Ptolem. in Euboea.  
 Cermorum oppidum Mygdoniae in Macedonia.  
 Ceronos populi sunt Ptolem. in Britannia.  
 Cerophei populi sunt Ptolem. in Aphrica.  
 Cerne cernes, insula Oceani adiacens Aphricae.  
 Cernetum oppidum Italiae, vnde cernetani.  
 Cernetani Mariani cognomine populi Italiae.  
 Cersunum oppidum est Ptolem. in Corsica.  
 Certeia ciuitas est certeforum in Aphrica.  
 Certesij populi sunt Ptolem. in Aphrica.  
 Certissa ciuitas est in Pannonia inferiori.  
 Ceruaria oppidum finis Galliae & Hispaniae.  
 Cesena ciuitas est Galliae rogatae in Italia.  
 Cesij litus est Ptolem. in Corsica insula.  
 Cessanite populi sunt in Arabia felici.  
 Cessero, onis, oppidum prouinciae Narbonensis.  
 Cestrina oppidum est Epiri regionis Plinio.  
 Cestrini populi sunt Epiri a cestria dicti.  
 Cestrus fluuius est Pamphiliæ regionis.  
 Cetadaris ciuitas Ciliciae iuxta Sarpedonem pmont.  
 Cetera ciuitas est Ptolem. in Sicilia.  
 \* Cetera loca iuxta mare lacu stagnante i. qb. capiti  
 Ceterius mos est Ptolem. in Macedonia. (pices.  
 Cetezeis promontorium iuxta cyaneas.  
 Cethis, fluuius carmanie regionis.  
 Cetius locus est Ptolem. in Pannonia.  
 Cetiæ insulae duae sunt in sinu argolico.  
 Cetes cetidis, regio est Ciliciae prouinciae.  
 Cetobrix, icis, ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Cetessa ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Cetrius mons est Ptolem. in Norica regione.  
 Cetulum oppidum est Oretaniae in Hispania.  
 \* Cetus mons est inter Noricum & Pannoniam.  
 Ceui magni populi Britanniae cef. in commentarijs.  
 Ceutrones siue ceutrones populi sunt alpini.

C A N T E H.

Chaa ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Chala vicus est Aegypti apud Strabonem.  
 Chabate chabates, locus munitus Amisimae regionis.  
 Chabath oppidum Mauritaniae caesariensis.  
 Chabathanum oppidum chartamotitarum.  
 Chabala ciuitas est Ptolem. in Albania.  
 Chaboras ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem.  
 Chaboras fluuius Mesopotam. in Euphrate insuetus  
 Chabria vicus est Aegypti iuxta Arabiam.  
 Chabrius fluuius est Ptolem. in Macedonia.  
 Chacura ciuitas est Ptolem. Armeniae maioris.  
 Chadaca ciuitas est Ptolem. in Albania.  
 Chaetae chaetarum ciuitas Ptolem. Macedoniae.  
 Chetacori populi sunt in Germania magna.

Chenides populi sunt in Sarmatia asiatica.  
 Charonea oppidum Boetiae Plutarchi patria.  
 Charecla chareclae oppidum mediterraneum cyrenaicae.  
 Chalacra ciuitas est Syriae adiabene.  
 \* Chalame ciuitas est Persidis regionis in Asia.  
 Chalastra, ciuitas est Macedoniae maritima.  
 \* Chalastra vrbs est Thessaliae littoralis iuxta xxij. flu.  
 \* Chalastra enim a proximo portu sic appellata est.  
 \* Chalastricus, a. l. quod ad chalastra ciuitatem pertinet.  
 Chalatus ciuitas Arabiae desertae ad Mesopotamiam  
 Chalcon portus est in Phocide regione.  
 Chalce chalces, insula & ciuitas est Rhodiorm.  
 Chalcedon, onis, ciuitas ad Bosporum Cimmerium.  
 Chalceor chalcetoris, castellum est Cariae regionis.  
 Chalcia, insula est vna ex numero cycladum.  
 \* Chalcidenses, populi sunt Euboeae Herodo. lib. iij.  
 Chalcidica regio Macedoniae, Ptolem.  
 Chalcidice chalcidices, regio est Syriae Ptolem.  
 Chalcidene chalcidenes, regio est Syriae curue.  
 Chalcide ad Belu fluuium ciuitas eiusdem Syriae.  
 Chalcides Isthmos, chersonesum Teiorum.  
 \* Chalcidius, a. l. nomen est gentile a chalcide ciuitate  
 Chalcis chalcidos, mons & oppidum est Aetoliae.  
 Chalcis fluuius est Peloponnesi Straboni.  
 Chalcis ciuitas est nobilissima Euboeae insulae.  
 Chalcorycij montes Mauritaniae Caesariensis.  
 Chaldaei populi quorum caput Babylon est.  
 Chaldea regio est quam habitant Chaldae.  
 Chaleus ciuitas est Ptolem. in Chaia.  
 Chali populi sunt Ptolem. Germaniae magnae.  
 Chaliba ciuitas Paphlagoniae, q̄ prius Alyba.  
 \* Chalybes populi sunt in Ponto iuxta Thermo.  
 Chalybes populi sunt Paphlagoniae regionis.  
 Chalybonitis regio est Syriae Ptolem.  
 Chalybon ciuitas est Chalybonitidis regionis.  
 Chalices aethiopes populi Libyae interioris.  
 Chalonetis, locus vnde Tigris mersus erumpit.  
 Chalufus fluuius est magnae Germaniae Ptolem.  
 Chana ciuitas Cappadociae Lycaoniae nomi.  
 Chanara ciuitas est Ptolem. in Media.  
 Chanes chang, fluuius est in Cyrum amnem cadens.  
 \* Chaona ciuitas est Mediae, Diodoro lib. iij.  
 Chaonia ciuitas est Syriae comagene.  
 Chaonia altera regio est Epiri, vnde chaones.  
 Characena regio est mediterranea Ciliciae.  
 Characena ciuitas est Ptolem. in Susana.  
 Chara ciuitas est Armeniae minoris.  
 Charadra ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Charadrus, ciuitas est Straboni in Cilicia.  
 Charadrus, ciuitas est Syriae.  
 Charax characos, op. est in Taurica chersonesso.  
 Charax characos, i. vallum, locus est in Parthia.  
 Chargata ciuitas est Ptolem. Arabiae felici.

Charybdis, periculofus est locus in freto Siculo.  
 Charidemii promontorium est Hispanie.  
 Charindas charindæ fluvius est. Pro. in Media.  
 Chartus fluvius est Colchidis regionis.  
 Charinuta portus est Arabie. Diodoro lib. iiii.  
 Charonium antrum inter Trallis & Nylam.  
 Charre, arum, ciuitas est Mesopotamie.  
 Charini populi Germanie in Vindelicia.  
 Charudes populi sunt in Germania magna.  
 Chasbia ciuitas Cappadocie Lycaoniae nomi.  
 Chasira ciuitas est Armenie maioris.  
 Chattacantha ciuitas est Ptol. in Assyria.  
 Chaus fluvius est Carie regionis.  
 Chaulotgi populi sunt Arabie iuxta Nabathos.  
 Chaulasii populi sunt Arabie fertiles.  
 Cheanici populi iuxta Tragodytas Septent.  
 Chedini populi sunt Germanie in Scandia.  
 Chelidonie insule adiacentes Tauri promontorii.  
 Chelidonium Tauri montes promontorium.  
 Chelidonia insula adiacens Lycie regionis.  
 Chelonates promontorium est Achaie.  
 Chelonophagi populi sunt Indorum.  
 Chelonites sinus in Elide regione Peloponnesi.  
 Chelonitides insule in sinu Barbarico.  
 Chelonides paludes sunt in Libya interiori.  
 Chelon locus est Diodoro de gestis Thesei lib. v.  
 Chemæ, arum, ciuitas in Germania magna.  
 Chemis insula in quadam Aegypti lacu.  
 Chemerium oppidum in Epiri regione.  
 Chenoboschia ciuitas est Aegypti prouincie.  
 Cheratia insula vna ex cycladibus Aegæi.  
 Cheronea ciuitas Beroie patriæ Plutarchi.  
 Cheroneffus siue Cheroneffus est Peninsula.  
 Cheroneffus in Hispania citeriori nunc Peninsula.  
 Cheroneffus peninsula Cretæ insule.  
 Cheroneffus ciuitas Sardinæ insule.  
 Cheroneffus Ptol. in Sicilia insula.  
 Cheroneffus insulas adiacentes Aphricæ.  
 Cherseus fluvius est Palestinae Iudeæ.  
 Cheronnes Straboni peninsula Pamphiliae.  
 Cheronnessus parua portus Mareoticæ nomi.  
 Cheronnessus Rhodiorum in regione Carie.  
 Cheronnessus iuxta Abydon Helleponti.  
 Cheronnessus Thracia Plinius lib. iiii. multa.  
 Cheronnessus in sinu Saronico Peloponnesi.  
 Cheronnessus Ptol. in Arabia felici.  
 Cheronnessus Ptol. in Aetola regione.  
 Cheronnessus Zenonis in Taurica Cheroneffo.  
 Cheronnessus in parte Achaie orientali.  
 Chertobalus ciuitas in Pannonia superiori.  
 Cherufci siue Cherufci populi sunt Germaniæ.  
 Chessus fluvius in Sarmatia Europæ.  
 Chæsus fluvius est in Samo insula Ionie.  
 Chesopods oppidum est regionis Ionie.

Chetira, arum, ciuitas prouincie Narbonensis.  
 Chettea vicus est Ptol. in Lybia marmarica.  
 Chia insula & ciuitas q̄ Chios in ora Ionie.  
 Chide ciuitas est Ptol. in Lycia.  
 Chidas fluvius est Ptol. in Sicilia.  
 Chylimath fluvius Mauritanie Casariensis.  
 Chilioconium planicies prope Diacopenam.  
 Chimara castellum est Epiri regionis.  
 Chimera mōs est in Lycia q̄ Latine Capella vocat.  
 Chimæron mons est Phthiotidis regionis.  
 Chimo Mareoticæ nomi locus in Aegypto.  
 Chinna ciuitas Ptol. in Dalmatia.  
 Chinalaph fluvius Mauritanie Casariensis.  
 Chios ciuitas Carie a qua Chios insula dicta.  
 Chio ab Ionibus condita est. Herod. lib. ii.  
 Chius, a. u. m. vnde Stratis Chius, dux ab Ionibus.  
 Chius igitur q̄ sit insula Ionie videtur. g. Chios.  
 Chyretia Estiatorum ciuitas in Macedonia.  
 Chiripha ciuitas est Ptol. in Babylonia.  
 Chytri, orum, ciuitas est Cyprî insule.  
 Chytos siue Chytros, locus est Ionie regionis.  
 Chloe chloes ciuitas Ponti galaticæ in Cappadocia.  
 Chlorus fluvius est Cilicie prouincie.  
 Chnubis ciuitas est Ptol. in Aegypto.  
 Choana ciuitas est Ptol. in Parthia.  
 Choana altera ciuitas eidem est in Media.  
 Choastra ciuitas est Ptol. in eadem Media.  
 Choarma regio est sacrianorum iuxta Indiam.  
 Chobota ciuitas est Ptol. in Albania.  
 Choca, ciuitas est Arabie iuxta Mesopotamiam.  
 Chortæ, arum, ppe Erethria fanû & Aegilia. Hero. li. vi.  
 Chozala ciuitas est Mauritanie Casariensis.  
 Cholima ciuitas est Mauritanie maioris.  
 Cholinadra ciuitas est Syria ad Euphratem.  
 Cholua ciuitas est Armenie maioris Ptol.  
 Choluata ciuitas est eiusdem Armenie maioris.  
 Choma ciuitas est Ptol. in Lycia.  
 Chomas, æ. fluvius est in eadem Lycia.  
 Chonis oppidum Lucanie, vnde Chones dicti.  
 Chonia regio Italiae q̄ sit Aenotria dicta.  
 Choninopus fluvius ex Nilo Delon transmissus.  
 Chordiraza ciuitas est Armenie maioris.  
 Choris fluvius est Bataurum in Germania.  
 Choridorgis ciuitas est Ptol. in Germania.  
 Chorodna ciuitas est Ptol. in Perside regione.  
 Choromithrena ciuitas est Ptol. in Media.  
 Chorfa ciuitas est Ptol. Armenie maioris.  
 Chorzena regio est Armenie ad Septentrionem.  
 Chrausa oppidum Aphricæ sub Adrumenio.  
 Chrysa insula est prope Cretam insulam.  
 Chrysa insula eadē. vñ. Chryses & Chryleis dr. Roma.  
 Chrysa insula contra Tamon. Indiæ promontorium.  
 Chrysa ciuitas fuit quondam Aeolis regionis.  
 Chrysaoreus Iuppiter & conuentus Carie.

Chryoceras qd̄ interpretat auri cornu. p̄montorii Bi-  
 Chryoceras promontorium est Thacia. (zañ.  
 Chryopolis vicus est iuxta Calcedonem  
 Chrysothoas, fluvius est Decapoli tanæ regionis  
 Chrysothoas fluvius est Ptolom. in Syria  
 Chrysothoas cognominatus Pactolus. i. aurofluens  
 Chuduca ciuitas est Ptolem. in Babylonia  
 Cnullu, oppidum est Numidia in Aphrica  
 Chumana ciuitas est Ptolem. Babyloniae  
 Chuni populi sunt Septentrionales Europæ.  
 Churita populi sunt Libye interioris Ptolem.  
 Chusaris fluvius est Libye interioris  
 Chuzis oppidum est Aphricæ inter Syrtes.  
 C I A N T E I.  
 Ciabrus fluvius est in Mysia superiori  
 Ciadis ciuitas est Ptolem. Armenie minoris  
 Ciagisti populi sunt Ptolem. in Dacia  
 Cyane fons est in agro Syracusano Siciliae  
 Cyane cyanes oppidum est in Lycia regione  
 Cyaneæ scopuli sunt siue murices in Bosporo  
 Cyaneæ insulae duæ in Ponto euxino.  
 Cyaneus fluvius est Cholididis regionis  
 Cyaneus, a. ñ. qd̄ ad Cyaneas inf. l. Cyane opp. p̄tinet  
 Cyanos insula est vna ex Sporadibus insulis  
 Cibarci populi Gallicie conuentus Lucensis  
 Cybarita populi sunt, Adriam accolentes  
 Cybele mons Phrygiae a quo Cybele dicta  
 Cybelia vicus est prope Erythras urbem  
 Cibilitani populi sunt Lusitanie in Hispania  
 Cibilitana aqua sunt in Aphrica Augustino  
 Cybira oppidum est prouincie Cilicie  
 Cybirentes populi Cilicie a superiori Cybira  
 Cybira ciuitas est Ptolem. in Phrigia magna  
 Cybiratica iurisdicio Phrygiae. xv. ciuitatum  
 Cibistra ciuitas Armenie minoris in Cataonia  
 Cybolus mōs Phrigie a q̄ dicta est Cybele. Diod. li. iiii.  
 Cibotus portus Aegypti in quo Naualia  
 Cibotus cognominata est quæ Apamea dicta  
 Cibros ciuitas Cybeticæ regionis in Syria  
 Cychria insula adiacens Atticæ q̄ Pityusa  
 Cichrius ciuitas Epiri quondam Ephyte dicta  
 Cicinetos insula est in sinu Pegaæo  
 Cycysium oppidum Straboni in Peloponneso  
 Cyclades insulae sunt sparsæ per mare Aegæum  
 Cyclopea spelunca sunt iuxta Naupliam  
 Cyclops cyclopi insula Rhodiorum prope Rhodum  
 Cichones populi sunt Ponti sub Orminio monte  
 Cicones populi quondam fuerunt Thracie  
 Cicones sunt illi, cū quib. Vlysses bellū gessit. Hero.  
 Cicones alij, de quibus autor Solinus cap. lix.  
 Cidanum oppidum Aphricæ iuxta Syrtim minorē  
 Cidanus populi sunt Mauritanie Casariensis  
 Cidissa ciuitas est Armenie Straboni  
 Cydissus populi sunt Asiae proprie dictæ  
 Cydistræ ciuitas Cilicie Straboni an Cybista

Cydnæ ciuitas est mediterranea in Lycia  
 Cydnus fluvius est celeberrima Sicilia proprie  
 Cidon didonos oppidum Cretæ in ora maritima  
 Cidonos populi sunt in Creta insula  
 Cidonia insula vna ex quinque Leucis  
 Cydonia vrbs est cretæ a Samis condita. Herod. li. iij.  
 Cydonia a Minoe condita in ea pte inf. q̄ Pelop. Diod.  
 Cydracæ populi Indorum Alexandro celebres  
 Cydræ, arum, Straboni populi sunt Epiri  
 Cignus oppidum iuxta Pontum euxinum  
 Cibiari, superiores & inferiores ad Ephesum  
 Cilibiani iuga montes Cilibianorum dictorum  
 Cilebensis populi sunt Ptol. in Corsica insula  
 Cileni, populi sunt Gallicie in Hispania  
 Cilices dicuntur Cilicie habitatores  
 Cilice, piratæ fuerunt quos Cn. Pomp. funditus deleuit  
 Cilices idē Hyppathi appellati fuerunt autore Floro.  
 Cilicia prouincia q̄ longe lateq̄ patet per Asiam  
 Cilicia a Silici Phoenicis filio dicta est  
 Cilicie p̄fecturæ ponuntur in Cappadocia  
 Cilicie portæ qua Taurus patet ad Antiochiam  
 Cilicium mare quod alluit Ciliciam  
 Cilicenses, e. quod est ex Cilicie. Cic. xiiij. ep̄i  
 Cilix, icis, nomen adiectiuū quod ex cilicia ortus est  
 Cillaba ciuitas est Aphricæ ad Syrtim minorem  
 Cilla oppidum Aelidis regionis Plinto  
 Cillanus campus est Phrygiae regionis  
 Cyllandia insula est in mari Lycio  
 Cyllandis ciuitas est Hecateo in Caria  
 Cyllene siue Cyllenius, mons est in Arcadia  
 Cyllene nauale est Elidis in Peloponneso  
 Cyllene sinus Achaie iuxta promon. Chelonates  
 Cyllene oppidum quoq̄ est in eadem Achaia  
 Cyllenis, idos, Luc Cyllenida sustulit Harpen.  
 Cyma ciuitas est in Asia & altera in Phocide  
 Cyma condita ab Amazonibus, autor Diod. li. iiii.  
 Cymarus ciuitas est Straboni in Creta  
 Cimbra oppidum est Ptolem. in Lycia  
 Cymbri populi Germanie Septentrionales  
 Cimbrorum promontorium Oceani imminens  
 Cimbrica Cheroneffus, q̄ nunc est Dacia  
 Cimbricus vicus, prope Cimmericos est  
 Cyme, es. ciuitas Elidis a Cyme Aamazone  
 Cyme, a. ñ. vñ Aristagoras Cymæus dux ab Aelibus  
 Cymæus itaq̄ Aristagoras dicitur vt sit a Cyma vrbe  
 Cymeris quæ postea dicta Antandros est. (Aelidis  
 Cimmerici vrbs fabulosa apud Hecataum  
 Cimmerici populi sunt Scythiae  
 Cimmerici dicitur, qui terras frigore occupatas ha  
 Cimmerici populi, iuxta Pontum Euxinum (bitane  
 Cimmerium promontorium in Sarmatia Asiae  
 Cimerium, oppidum in Taurica Cheroneffo. Pto.  
 Cimmerius mons est Galliae Straboni.  
 Cimerius Bosporus ad Maotida & Pontum (Cat.  
 Cyminus lacus in Etruria, q̄ ab Heranie Alceo efficit

- \* Cymini iter siue Tyberini ab vrbe i gallis dr. Anto.  
 Cymolis ciuitas est Paphlagonia: an Cynolis  
 Cymolus, insula est vna ex cycladibus in Aegeo.  
 Cymothæ, fons est notissimus in Achaia.  
 Cimus, mons est in Asia proprie dicta.  
 Cyna, ciuitas est Ptolem. in Galatia.  
 Cynara, insula est vna ex cycladibus.  
 Cinædus locus Laconia: finis in Peloponneso.  
 Cynædopolis insula est in sinu ceramico  
 Cindia, locus prope Bargylia oppidum caria  
 Cindiadis Diana: templum est à Cindia dicta.  
 \* Cyneci populi sunt Æthiopi, Diodorus lib. iiii.  
 \* Cynesi ppi sūt finitimi celtis extra cypos Herculis  
 \* Cynæthæ populi sunt quos abluit Ister, Hero. li. iiii.  
 Cynethos, insula est vna ex cycladibus.  
 Cynethos, oppidum est caria: regionis  
 Cynethos cognominata est Delos insula.  
 Cynethæ, arum, oppidum est Arcadiae  
 Cyneropolitæ populi sunt in Arabia foelici.  
 Cinga fluuius Hispania: in Iberum fluens  
 Cingiani populi sunt Ptolem. in Ponto  
 Cingomagus oppidum alpinum. vnde Italia incipit.  
 Cingulani à cingula Piceni oppidum in Italia  
 Cinietha regio est Paphlagonia: regionis  
 Ciniata castellum munitissimum Paphlagonia:  
 Cynia, lacus est in Ætolia regione  
 Cinyps fluuius est Aphrica: inter Syrtis.  
 \* Cinyphs fluuius est, qui nunc Beto. Hero. lib. iiii.  
 Cinyria ciuitas cypri insula: vnde Cynirai,  
 Ciniethi populi sunt Ptolem. in Aphrica  
 Ciniium oppidum est in maiori Baleari insula  
 Cinnæ, ciuitas est Macedonia: prope Heracleam.  
 Cinnæ ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Cinnæ ciuitas est eidem in Persida: regione.  
 Cinnæ ciuitas quoq; eidem in Assyria.  
 Cinnaba mons est in Mauritania Caesariensi  
 Cinnamiphera, regio est Æthiopia: sub Ægypto.  
 Cinnamipheri populi sunt eiusdem regionis  
 Cinnamulgi populi sunt Æthiopia: iuxta desertum.  
 \* Ciniptes populi sunt in Aphrica. Herodo. lib. iiii.  
 Cynophala, arum, locus Thesalia: celebris  
 Cynocaphali populi montrosi sunt. i. canicipites.  
 \* Cynoes populi sunt cretæ Homerus. ix. ad. xli.  
 Cynopolis, id est, canum ciuitas in Ægypto  
 Cynopolites nomos, pfectura est ibidem  
 Cynos ciuitas est Locridis in Heliade regione.  
 \* Cynofargis Athenis locus. Herodo. lib. v. & vi.  
 Cynofema, i. canis sepulchrum, locus Hellepontis  
 Cynofema locus alter in Ægypto Straboni  
 Cynofura promontorium Achaia: in Ægeo.  
 Cinthia cognominata est insula Delos  
 \* Cyntho pyræ insula, q̄ Delos, Solinus. cap. ix.  
 Cynthus mons est Deli insula: celeberrima  
 Cynuria ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 \* Cynuthi, vna ex septem gentibus Peloponnesi.

- Cyparissa insula: q̄ postea dicta. Sames.  
 Cyparissus, unctos, ciuitas est Peloponnesi  
 Cyparissus oppidum Phocidis, vnde  
 Cyparissus (inus a cyparissa vrbe, & chaia  
 Cypera ciuitas est Thesallorum in Macedonia.  
 Cyphanta ciuitas Peloponnesi in sinu argolico.  
 Cyphus ciuitas est Straboni in Thesalia.  
 Cippa oppidum est Ptolem. in Aphrica.  
 \* Cippi Herculis, lege Herodotum lib. ii.  
 Cypria, tres insulae steriles in mari Lycio  
 Cyprus insula celeberrima in mari Ægyptio.  
 Cypsella ciuitas in Thracia Chersonessa.  
 Cirana vrbs fuit quondam Deli insula  
 Cyra ciuitas in confinio regni Persici sita.  
 Cyratica insula est lapidum pertinens  
 \* Circus maximus Romæ q̄ prius Ambilustris dicebat.  
 \* Circus max. q̄ circi spectaculis edificatus ibi ludi fuit  
 \* Circus max. dr q̄ ibi circi metas ferri ppa & eq̄ currūt.  
 Circeium promontorium Italia: ad circeios  
 Circeium quondam insula nunc in continenti.  
 \* Circeij vnde dicti, lege Diodorum lib. v.  
 Cirbiana regio est Elymiorum populorum  
 Circei populi in confinio Persidis & Armenia:  
 Cyrene, es, vrbs preclara regionis Pentapoleos  
 \* Cyrenesi agro ranæ vocales pterito tpe deerat. aristo.  
 \* Cyrene, a. u. a cyrene. vñ cyrene? Aristippus & Theo. (phi.)  
 Cyrenuca regio Aphrica: iuxta Syrtis.  
 Cyria ciuitas in confinio Lycia: & caria:  
 Cyriensium insulae tres in mari Lycio  
 Cyrius ciuitas Æthiopia: in Macedonia  
 Cirna Asia ciuitas à cyrma Amazone dicta.  
 Cirna mons est Ptolem. in Aphrica  
 Cyrnos a Græcis dicta, quam nos corficam  
 Cyrnus, a, um, ad cyrnus res pertinens  
 Cyron videtur locus maritimus iuxta Massiliam.  
 Cyropolis ciuitas est Ptolem. in Media  
 Cyrphis ciuitas est Phocidis regionis  
 Cyrtha oppidum est Phocidis in Achaia  
 Cyrthæi populi sunt Macedonia: mediterranea:  
 Cyrthistica regio est Syria: curua: regionis  
 Cirtha colonia est Numidia: mediterranea.  
 Cirtisorum populi Aphrica: ad occidentem.  
 Cyrtij populi sunt regionis Sufiana:  
 Cyrus fluuius est in regione Medorum  
 Cyrus fluuius alter Ptolem. in Albania  
 Cyri campus est Straboni prope Castrum  
 Cisalpina Gallia quæ nunc Lombardia dicitur.  
 Cilamon siue Cisamopolis ciuitas cretæ  
 Cisamon promontorium cretæ Straboni  
 \* Cisapoemia, ps Italia: q̄ quod ptita p amnes lege Septo.  
 Cispades populi Aphrica: inter Syrtis  
 Cispadani populi citra Padum fluuium  
 Cissa, ciuitas est Mauritania: caesariensis.  
 Cissa ciuitas est Ptolem. in Sufiana  
 Cisthene, ciuitas est Troadis regionis Asia:

- \* Cissa regio est Babylonie finitima Philostrato  
 Cistus fluuius est Ptolem. in Cappadocia  
 Cysti populi sunt eidem in Cappadocia  
 Cysiros insula prope Thraciam Chersonesson  
 Cisterna oppidum Aphrica: ad Syrtim minorem  
 Citai populi sunt Ptolem. in Pannonia superiori.  
 Citrum oppidum est Cretæ maritimum  
 Citapsia ciuitas est Ptolem. in Galatia  
 Cite oppidum est ad Paludem Maotida  
 Cytharistes promontorium prouincia: Narboña.  
 Citamum oppidum est in Armenia maiori.  
 \* Citane oppidum in Aphrica insula. Herod. lib. iiii.  
 Citarij siue Citarini populi sunt Sicilia.  
 Cithaces fluuius est in Cyrum amnem fluens  
 \* Cytherea Venus dicta a cytheris ins. vbi fuit educata.  
 \* Cythenacus, a, um, quod ad Cytheras pertinet  
 \* Cythericus, a, um, a Cytherea Venere dicitur  
 Cythereus ciuitas est regionis Attica: Straboni  
 Cithera, orum, insula est in mari Laconico.  
 \* Cithera, a Malca absunt quinq; milibus passuum. Sol.  
 \* Cytheria insula. Herod. q̄ adiacet Sparte  
 Cytherius mons est in Peloponneso Straboni  
 Cytheron, onis, mons est salusq; Bæotia:  
 \* Cytherus mons est Paphlagonia: Solinus. cap. lvi.  
 Cyrhion oppidum est Straboni in Peloponneso.  
 Cythnos insula est vna ex Cycladibus  
 Cythnos oppidum est Cretæ mediterraneum.  
 Cytnon oppidum est Doridis in Achaia  
 Cithæa dicta est prius q̄ postea Cypros  
 Cithium oppidum est Cypri insula.  
 Cithæus, a, um, a Cithio, vnde Zeno cithæus  
 Cytorium oppidum est in Ponto: siue Bythynnia:  
 Citorus ciuitas est Ponti Polemoniaci.  
 Cytorus mons est Paphlagonia: regionis  
 \* Cytoriacus, a, um, res ad Cytorum montē pertinens.  
 Ciuiza colonia est Mauritanæ Caesariensis  
 Cius ciuitas est q̄ postea dicta est Prusias.  
 Cizara ciuitas est Straboni minoris Armenia:  
 Cizistra ciuitas pfectura Cilicia: in Cappadocia  
 Cizycus ciuitas est Ptolem. in Asia proprie.  
 Cizycena regio est prope campū Adrafiq; (Hellefp.)  
 \* Cizicenus, a, u, a Cizico. vñ Aristagoras Cizicenus dux  
 \* Cicyci. vñ. turres sunt q̄ acceptas voces repercussu mul-  
 C A N T E L (tiplicant.)

- Clastidium oppidum Straboni in Gallia Cisalpina  
 Clasto, onis, oppidum est Beticæ in Hispania.  
 Claterna ciuitas est Italia: in Galliatogara  
 Clatus oppidum est mediterraneum Cretæ  
 \* Claudianū iter ferri ad vrbe in gallias p ipsam aureliā  
 \* Claudiomerium opp. est Ptolem. Hispania: (in Anth.)  
 Claudiuum oppidum est Ptolem. in Norico  
 Claudiuum oppidum est Straboni in Italia  
 Claudiopolis ciuitas est in Armenia minori.  
 Claudiopolis ciuitas est Ptolem. in Ponto.  
 Claudiopolis ciuitas est Ptolem. in Galatia  
 Claudiopolis ciuitas est in Cappadocia  
 Claudiopolis dicta q̄ quondam Isaura dicebatur.  
 Claudos Ptolem. insula est adiacens Cretæ  
 Clausus fluuius est in Germania magna.  
 Clautenarij populi Vindelicia: regionis  
 \* Clazomereq; ab Ionibus condita. Hero. lib. ii. & v.  
 Clazomereq; arum, ciuitas est Ionie nobilis  
 Clazomentus cognominatus Anaxagoras  
 Clegerda ciuitas est Ptolem. Armenia: maioris  
 Cleone, arum, ciuitas Achaia: mediterranea.  
 Cleone oppidum fuit in Atho monte situm  
 Cleongus, a, um, a Cleonis ciuitate Achaia:  
 Cleopatris, idis, ciuitas Ægypti ad Nilum  
 Clepidana ciuitas Ptolem. in Sarmatia Europæ.  
 \* Clepydra fons Athenis in arce illa Mineræ.  
 Cletaro, oni, oppidum in Arabia foelici  
 Clibanus oppidum est Isaurie regionis  
 Clibanus mons est Locrorum in Italia  
 Clides insule sunt adiacentes Cypro  
 Climaca ciuitas est Ptolem. in Arabia foelici.  
 Climax, acos, ciuitas est Galatia: regionis  
 Clima, acos, vicus Ægypti in Libyca nomo  
 Climax, acos, mons est in Arabia foelici  
 Clypea siue Clupea ciuitas est Aphricæ proprie  
 \* Clypea ciuitas eadē, q̄ Aspis etiā appellata est. Flo. &  
 Clypenus sinus est in Oceano septentrionali (Sol.)  
 Clyma p̄sidium in confinio Ægypti & Arabia:  
 Clite, es, ciuitas est Ptolem. in Ponto.  
 Cliterna ciuitas est in Gallia Cisalpina  
 Cliternium oppidum est Equiculorum in Italia  
 Cliternini populi sunt Equiculorum a Cliterno.  
 Clitorum oppidum est Arcadia: regionis  
 \* Clitorij fons Archadie q̄ semel patris vini odij parit.  
 \* Clitumnus pars est Meuanie in Thucia Seru.  
 \* Clitumnus fons est a Clitos, quasi amnis celebris  
 \* Clitumnus Umbria: fluuius apud Leuaniam fluens.  
 Clodia ciuitas est Venetiarum Ptolem.  
 Clodianus, ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Clodianus fluuius Hispania: ad emporias  
 Clonia palus est Lybia: interioris  
 Clostra ciuitas est Latinorum in Italia  
 Clotais estus est Ptolem. in Britannia  
 Cluaca ciuitas est Ptolem. in Media  
 Cluana ciuitas est Plinio in Piceno Italia:

Cludus fluvius & ciuitas est Carię regionis  
 Cluenes ciuitas est Ptol. Germanię.  
 Clunia ciuitas Ptol. in Hispania.  
 Cluniensis conuentus Hispanię citerioris.  
 Clusium oppidum est mediterraneum in Thuscia  
 Clusolum oppidum Umbrię quod interijt.  
 Clusii veteres & noui populi Ethrurię  
 Clusij populi sunt prope Albanos in Asia.

## C A N T E M &amp; N.

Cmenabon Emporium est Gallię Aquitanicę.  
 Cneme ciuitas Sarmatię ad Meotida paludem  
 Cnemis mons Locrorum, vnde Epicnemidij.  
 Cnemis oppidum est Locrorum, siue Phocidis.  
 Cnesos portus in Pityussa insula. Diod. lib. vi.  
 Cnidus ciuitas est & promontorium Carię.  
 Cnidus, a. um, res ad Cnidon pertinens.  
 Cnisoessa fons est Bęotię, Plutarch. in amatorij.  
 Cnosos à Minoe cõdita & ea parte q̄ spectat ad Asiã  
 Cnosos ciuitas est celebris Crete insule  
 Cnosus, a. um, res ad Cnoson pertinens.  
 Cnustiani populi sunt Ptol. in Sardinia.

## C A N T E O.

Co siue Coa insula adiacens Carię regionis.  
 Coa ciuitas est Ptol. in Arabia fœlici.  
 Coactrę populi sunt in monte Tauro.  
 Coamani populi sunt Asia interioris.  
 Coara ciuitas est Chalcidię regionis Syrię  
 Coaspes fluvius ex quo reges Parthorum bibunt.  
 Cobandi populi sunt in Germania magna.  
 Cobe emporium in Aethiopia sub Aęgypto.  
 Cobij populi Aęgypti Mareoticę nomi  
 Cocalia ciuitas est Cappadocię Ptol.  
 Cocanicus lacus est Plinio in Sicilia insula.  
 Cocynthos promontorium Italię ad Scyllaceum.  
 Cocycus campus Straboni est in Thessalia.  
 Cocycus i. fluvius est inferorum.  
 Coctię alpes à Coctio Gallorum dictę.  
 Coconatę insulę tres Arabię fœlicis.  
 Cocofates populi sunt Gallię Aquitanicę  
 Codanus sinus ad Cimbrorum promont.  
 Codanonia insula in sinu codano superiori  
 Codana ciuitas est in Armenia maiori.  
 Coeisa ciuitas est Straboni Deli insulę.  
 Coele syria, i. curua Syria vocata.  
 Coelos portus prope Seston vrbem Hellepontij.  
 Coelius maior & minor montes Romę  
 Coestoboci populi sunt Ptol. in Dacia.  
 Coelotica præfectura est Thracię Ptol.  
 Coenopium oppidum est in Germania magna.  
 Cogamus fluvius est Tripolitanorum Lydię.  
 Cogeonus mons est Sacergetarij populorum.  
 Cogni populi sunt Ptol. Germanię magnę.  
 Cogras mons est in Lycia regione  
 Coleriani populi Ptol. in Pannonia superiori.  
 Colonia ciuitas est Ptolemæo in Britannia insula.

Colarima ciuitas est Ptol. Arabiae deserte  
 Colarni populi sunt Lusitanij stipendiarij.  
 Colax, acis, promont. est Arabiae.  
 Colchinium quod Olchinium oppidũ Liburnię  
 Colchi, orum, populi sunt Colchidis regionis.  
 Colchis, idis, regio est septentrionali Asię.  
 Colchis, idis, ciuitas est Armenię maioris  
 Colduci populi Germanię ad Herciniam siluam  
 Colentum oppidum est Ptol. in Dalmatia  
 Colentini populi sunt Plin. in Liburnia.  
 Colias promont. à Phalerio, xx. stadij distat.  
 Coliadis Veneris fanij in eo est. pmont. Paulanias.  
 Colias-Venus & Coliades mulieres in Attica.  
 Colicanti populi fuerunt quondam in Asia  
 Colimbenses. Piniçi populi Arabię fœlicis.  
 Colinda ciuitas est Ptol. in Lycia regione.  
 Colinia dicebatur q̄ postea Cypros.  
 Colla ciuitas est Palmyrenę regionis Syrię  
 Collatia oppidum fuit Latij quod interijt.  
 Collatini dicti sunt à Collatia superiori  
 Collatini alij Hirpinorum populi in Italia  
 Collops magnus, i. sinus in Numidia.  
 Collops paruus, i. sinus in eadem Numidia.  
 Collucones populi sunt Alpini Plin.  
 Colobi, pop. sunt Ptol. Aethiopię Aęgypti.  
 Coloben promont. Aethiopię Aęgypti  
 Colobona oppidum Bęticę prope Nebrissam.  
 Colobrasus ciuitas. Elicia seu Pamphilię.  
 Colona palus ex qua Astapus fluvius oritur  
 Colona ciuitas Ptol. Aethiopię Aęgypti.  
 Colone ciuitas Messenię in Peloponneso.  
 Colonia Agrippinensis in Gallia Belgica  
 Colonia equestris in eadem Gallia Belgica.  
 Colophon ciuitas est clara in Ionia regione.  
 Colophonius, a. um, ad Colophonem pertinens  
 Colossi, orum, ciuitas est Troadis regionis.  
 Colossenses Rodij dicti sunt à Colosso  
 Colossus Amphitheatrũ Romę, vii Colossicus, a. m.  
 Colotiopus locus est Strab. in Peloponneso.  
 Colous, campus qui antea Gyggus dicebatur.  
 Colpe, es, ciuitas est in Ionia regione.  
 Colsa ciuitas est Ptol. Armenię maioris  
 Colthema regio est Armenię maioris Ptol.  
 Colua ciuitas est Armenię maioris Ptol.  
 Colubratia insula est in mari Thuscio.  
 Colubrarum q̄ Ophiusa insula in mari Iberico.  
 Columbarium promont. in Sardinia.  
 Columna Rhegia siue Rhegina, prope fretũ Siculũ  
 Columnę Herculis sunt in fretu Herculeo  
 Comagene Syria portio est Asię magnę  
 Comana ciuitas est Phrygię Pisię.  
 Comana ciuitas Ponti Galaticę Cappadocię.  
 Comana ciuitas Armenię Cataonię Nomi.  
 Comani populi sunt Straboni in Ponto  
 Comani populi sunt quorũ Gallię Narbonens.

Comari populi sunt mediterranei Asię  
 Comarus locus est Straboni in Epiro regione.  
 Comba ciuitas est Ptolem. in Lycia  
 Combira prius dicebatur q̄ postea Rhodus  
 Combreca ciuitas est in Cretesa regione. Herod. li. vii.  
 Combusta ciuitas est in Arabia fœlici Ptolem.  
 Comenese populi sunt Gallię Cisalpinę a Como.  
 Comeropsis ciuitas est Straboni in India  
 Comidaua ciuitas est Ptolem. in Dacia  
 Comini populi sunt Equiculorum in Italia.  
 Comisena regio est Straboni in Parthia.  
 Comopolis ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Comone insula est adiacens Epheso vrbi.  
 Complutum oppidum est in Hispania  
 Complutenes populi ab eodem Compluto.  
 Complutica ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Compsa ciuitas est Lucanorum mediterranea  
 Compsani populi sunt Hirpinorum in Italia  
 Comueni populi Aquitanicę prope Pyreneum  
 Comum oppidum est Gallię Cisalpinę a Como.  
 Comurefarcum ciuitas est Cappadocię  
 Concana ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Concana ciuitas est Ptolem. in Euboea  
 Conca ciuitas Ptolem. in Hispania  
 Concordia ciuitas est Carnorum in Venetia.  
 Concordia ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Concordienfes populi sunt Lusitanicę  
 Concubientes populi sunt Umbrię in Italia.  
 Conculus ciuitas Bizenorum in Galatia  
 Gondabora ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Condiuincum oppidum est Gallię Lugdunens.  
 Condrusi populi sunt Gallię Cęsari cõmentarij.  
 Confluenta ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Congium oppidum est Ptolem. in Hispania.  
 Coniaci populi sunt Straboni in Hispania.  
 Conica ciuitas Paphlagonię in Galatia.  
 Conimbrica ciuitas est Lusitanicę in Hispania.  
 Conisium oppidum est Plinio Theutranicę  
 Conistoris ciuitas est Bętica in Hispania.  
 Coniura oppidum est in Phrygia magna.  
 Conopa ciuitas est Straboni in Etolia.  
 Conopon Diabasis insula ad Istri ostia  
 Consa ciuitas est Straboni in Italia  
 Consaburenfes populi sunt Hispanię citerioris.  
 Conforani populi sunt Gallię Aquitanicę  
 Consuani populi sunt Gallię Narbonensis  
 Consentia ciuitas est Brutiorum mediterranea  
 Consentini populi sunt Consentiam habitantes.  
 Consilinum oppidum est in ora magnę Grecię  
 Constantiana ciuitas Cyprij q̄ prius Salamis  
 Constantinensis ciuitas est in Aphrica  
 Constantinopolis q̄ antea Byzantium dicta  
 Contada oppidum est Gallię Lugdunensis  
 Contestani populi Tarraconensis Hispanię

Contuantij populi sunt Straboni in Rhœtia  
 Cõuallis planities est ex omni parte mõtib. cõprehẽsa  
 Conuenę, an populi sunt Gallię Aquitanicę.  
 Copę, arum, ciuitas est Bęotię regionis  
 Copais lacus est Straboni iuxta Copas vrbem.  
 Cope, es, insula est in mari Lycio siue Scopę  
 Cophia mons est Ptolem. in Arabia fœlici  
 Cophia mons est Ptolem. Lybię interioris  
 Cophes fluvius in Indum annem influens.  
 Copos portus est in sinu Mecybernao.  
 Coppe locus est in Grecia iuxta Ephesum annem  
 Coppia idẽ appellatus est lacus q̄ ex superiore flumĩ  
 Coptos ciuitas est mediterranea Aęgypti. (ne sit  
 Coptites nomos, id est p̄fectura Aęgypti thebaidis.  
 Cora ciuitas Italię a Dardano condita  
 Coracij & Coraciorum regio Arabię  
 Coracius mons iuxta Colophonem vrbem  
 Coracodes portus est Ptolem. in Sardinia.  
 Coracensij populi sunt in eadem Sardinia.  
 Corallium flumen est Bęotię regionis.  
 Coralis lacus Straboni in Cilicia.  
 Coralli, orum, populi sunt iuxta Pontum  
 Corasia insula est vna ex Cycladibus.  
 Corasini populi sunt Massagetarum Straboni.  
 Corax mons est Ptolem. in Sarmatia Asiatica  
 Corax fluvius est Ptolem. in Sarmatia Asiã  
 Corax ciuitas est Ptolem. in Tauri, Chersoneso  
 Coraxici montes sunt septentrionales  
 Coraxi populi Hispanię Pomponio & Straboni  
 Corbassa ciuitas Carbalicę in Pamphilia  
 Corbilo ciuitas est Straboni in Aquitania  
 Corbiuntus ciuitas est Teosofagarum in Galatia  
 Corani populi Italię a Cora vrbe dicti  
 Corcoma oppidum est Mauritanicę Cęsariensis  
 Corcyra insula & ciuitas adiacens Epiro  
 Corcyra insula in mari Ionico olim Phœcia dicta.  
 Corcura nigra ciuitas Ptolem. in Dalmatia  
 Corchura ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Corconti populi sunt in Germania magna  
 Cordi populi sunt Straboni in Macedonia  
 Corcoras fluvius est Nauponto proximus  
 Corda ciuitas est Ptolem. in Britannia  
 Cordylos ciuitas est Pamphilię regionis  
 Cordylusa insula est Rhodiorum Plinio.  
 Corduba ciuitas est Bęticę in Hispania  
 Cordubenses populi sunt Hispanię a Corduba  
 Corduba ciuitas est Cappadocię iuxta Cissios  
 Cordula ciuitas est Ponti Cappadocum  
 Coreffa insula est Helladis, id est, Grecię proprie.  
 Coreffa oppidum fuit Cęe insulę. Plin.  
 Coreffus Straboni ciuitas est Asię minoris  
 Coretus sinus est Paludis Meotidos  
 Corninum oppidum Pelignorum in Italia  
 Corsienses populi sunt Pelignorum  
 Coria ciuitas est Ptolem. in Britannia.

Coria ciuitas quoq; eidem in Hispania.  
 Coriana regio est Ptol. Armenia minoris.  
 Corybantes populi fuerunt Cretæ insula.  
 Corybissa ciuitas est Straboni in agro Cephalonia.  
 Corycos oppidum est Ciliciæ maritimum.  
 Corycos mons est Ioniae prope Mimantia.  
 Corycius, a. um. à coryco, ut crocum corycium.  
 Corycius specus iuxta Corycon Ciliciæ oppidum.  
 \* Corycium nemus Phocidis ad Parnasum.  
 \* Corycū vrbs est & mōs in Cilicia, à gbus Corycius.  
 Corycides nymphæ Quid. in. i. Metamor. (a. um.  
 Coryci promontorium & ciuitas Cretæ.  
 Corydala oppidū est Lyciæ Ptol.  
 Corydalus mons est in Attica regione.  
 Corydala insula est vna ex Chelidonis duabus.  
 Corymbia siue Combira q̄ postea Rhodus.  
 Coryna ciuitas est in Ionia regione.  
 Coryna ciuitas est Elidis in Peloponneso.  
 Coryna regio est prope Camisenum in Parthia.  
 Corynæum oppidum est Cyprī insulae Plinio.  
 Corynæus fluuius est Ioniae regionis.  
 Coryniuum oppidum est in Illyrico Plinio.  
 Coriniam oppidum est Ptol. in Britannia.  
 Corientes populi sunt Hirpinorum in Italia.  
 Corinthus ciuitas est clara in Isthmo Peloponnesi.  
 Corinthus, a. um. ad Corinthum pertinens.  
 Corinthiacus sinus qui est prope Corinthum.  
 Corinthus altera est Straboni in Euboea.  
 Corinthia ciuitas Macedoniae iuxta Peneum.  
 \* Corinthiensis quod est Corinthi extra illam.  
 Corinthotha promontorium est Acarnaniæ.  
 Corioli, orum, oppidum Latij quod interijt.  
 Coriolani populi Coriolorum habitatores.  
 Coriondi populi sunt Ptol. in Ibernia.  
 Coriphans, antos, oppidum est Acolidis Plinio.  
 Coryphantis, idis, eadem est q̄ superior.  
 Coryphanta, a. ciuitas est Bithyniæ regionis.  
 Coryphantenus, a. um. ab vtraq; ciuitate dicitur.  
 Coryphasium promontorium est Messeniæ.  
 Coryphasium quoq; cognominata est Troezen.  
 Coritani populi sunt Ptol. in Britannia.  
 \* Corythus oppidū Thuficiæ ppe Aretā à Gote Cory.  
 Coritus ciuitas est & mōs Thuficiæ (tho dictū.  
 Coritus mōs vnde Ouid. dixit Coritidas nymphas.  
 \* Corius fluuius est Carmentis regionis.  
 Corna ciuit. Cappadociæ in p̄fectura Lycaoniæ.  
 Corna ciuitas Armeniæ min. Labianæ p̄fecturæ.  
 Cornacum ciuitas est in Pannonia inferiori.  
 Cornanij populi sunt Ptol. in Britannia.  
 Cornelani cognominati sunt quidam Lygures.  
 Cornelia castra locus in Aphrica proprie dicta.  
 Cornensij populi sunt Ptol. in Sardinia.  
 Corniabos fluuius est Plinio Acolis regionis.  
 Corniculum oppidum fuit Latij quod interijt.  
 \* Corniculani dicti Corniculū habitatores.

Cornu Austri promont. Arabiae interioris.  
 Cornus ciuitas est Ptol. in Sardinia.  
 Coroanas ciuitas est Ptol. in Parthia.  
 Coroani montes sunt Ptol. in Parthia.  
 Corocandama peninsulae Mæotidis & Pontis.  
 Corodamum oppidum est in Arabia felici.  
 Coroniacum solum prope Orcomenon.  
 Corona ciuitas est Phthioidis in Macedonia.  
 Coronai populi sunt Plinio in Macedonia.  
 Corone ciuitas est Messeniorum in Peloponneso.  
 Coronea ciuitas est Bæoticiæ regionis Achaia.  
 Coropassus vicus est Straboni in Lycaonia.  
 \* Coros mōs q̄ p̄tergressus Hircaniā p̄mōt. à se dimit.  
 Corpicisij populi sunt Ptol. in Sardinia (tit.  
 Corpilli populi sunt Plinio in Thracia.  
 Corpiabica p̄fectura à Prol. in Thracia.  
 Corraha ciuitas est Prol. in Perside.  
 \* Corra ciuitas est eidem in Armenia maiori.  
 Corraeus fluuius est Ptol. Syriae Phoenices.  
 Corfica insula in mari Lygustico q̄ Cyros.  
 Corfi, populi sunt in Sardinia insula Ptol.  
 Corfita populi sunt interioris Asiae magnæ.  
 Corticata insula Galliciæ conuentus Lucan.  
 \* Cortyna ciuit. eadē apud Lat. q̄ apud Græc. Cortyna.  
 \* Cortinus, a. um. res ad eandem ciuitatē pertinens.  
 Cortenses populi Hispaniæ conuentus Casaraug.  
 Corton, onis, siue Cortona ciuit. Etrurici in Italia.  
 \* Cortona ciuitas Thuficiæ à qua Cortonenses.  
 \* Cortonia ciuit. eadē vocat à Diony. cū Cortonienses.  
 Cortonienses populi superioris Cortonæ sunt. (dicat.  
 Corussa ciuitas est Prol. in Sarmatia Asiae.  
 Cornus mons est Straboni in Phocide.  
 Cori campi sunt Straboni in Lydia regione.  
 Colcinus ciuitas est Carici conuentus Alabandici.  
 Cosentia siue Cosentia ciuitas est Brutiorum.  
 Cosenum siue Vestinum flumen Mauritaniae.  
 Cosuda ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Cosica insulae duæ sunt prope Cretam insulam.  
 Cosyra siue Cosura insula adiacens Aphricæ.  
 \* Cosyros in Libyco mari est non longe à Sicilia.  
 Costani populi sunt Ptol. in Hispania.  
 Cosmos ciuitas Iudææ ab oriente Iordanis.  
 Cossæ, arum, ciuitas Thuficorum in Italia.  
 Cossæi populi sunt in regione Sufana.  
 Cossates populi sunt Aquitanie Gallie.  
 Cossium oppidum est Ptol. in Aquitania.  
 Costinia ciuitas Asiae minoris apud Meandrum.  
 Cotamba ciuitas est Ptol. in Perside.  
 Cotarzena regio est Armeniae minoris Ptol.  
 Cote, es, vel cotes, ium, oppidum Mauritaniae.  
 Cotenisij populi Ptol. in Dacia.  
 Cotiani populi sunt Ptol. in Phrygia magna.  
 Cotyrium oppidum est Epitæsi Phrygiæ.  
 Cotyle, es, ciuitas est Achidis regionis.  
 Cotylus Straboni collis est Idae montis Phrygiæ.

\* Cotyla oppidum est antiquum Italiae. Diony. Halli.  
 Cotina, arum, locus est Bæoticiæ ad Sisaponem.  
 Cotinusa insula eadem est q̄ Erythraea ad Gades.  
 Cotyrga ciuitas est Ptolem. in Sicilia insula.  
 Cotifcolij Straboni populi sunt Italiae.  
 Coton, onis, insula est in sinu Laconico.  
 Cotonis insula est Plinio ante Ætoliam.  
 Cotoniana ciuitas est Ptolem. Armeniae maioris.  
 Cottabani populi sunt in Arabia felici.  
 Cottium oppidum Straboni in Gallia Narbonensi.  
 Cottij populi sunt Alpini Straboni.  
 Cottia alpes inter Galliam & Italiam.  
 Cottuta ciuitas est in Gallia Cisalpina.  
 Cossæ, a. um, gentile nomen a Coa insula.  
 C A N T E R  
 Cracia ciuitas est eadem q̄ Flauio polis.  
 Cragus mons est Lyciæ portio montis Tauri.  
 \* Cragus fluuius est in Cilicia.  
 Crambula insula in mari Lycio.  
 Crana ciuitas est Straboni in Attica regione.  
 Cranaos ciuitas est Cariciæ regionis.  
 Craneum gymnasium erat apud Corynthus.  
 Crania ciuitas est Armeniae minoris Ptolem.  
 Craniij populi sunt Straboni in Cephalonia.  
 Cranon, onis, oppidum est Magnesiæ Thesaliæ.  
 Cranos mons est Ambratiæ in Dodonea.  
 Crapate siue Crapathon insula in ora Cariciæ.  
 Cratas siue Cragas mons est Siciliae insulae.  
 Crathis fluuius est prope Columnam regiam.  
 Crathis altera a superiori fluuius Arcadiæ.  
 \* Crebenis, idis, nomē fluminis, Ouid. patria Crebenida.  
 Creepolum mons inter Tegæum & Argos (ripa.  
 \* Crema es, siue Cremanse oppidum Ponti.  
 \* Cremera flu. Sil. Patricio cremeræ maculauit sanguis.  
 \* Cremera regio est in q̄ plures vrbes sitæ sunt. (ripas.  
 \* Crethon ciuitas quam Pelasgi incolunt. Herod.  
 \* Crestones populi sunt Thraciæ Herod. lib. quinto.  
 \* Crestonicus, a. um. res ad Crestones populos p̄tinēs.  
 Cretæus, a. um. res ad Cretam insulam pertinens.  
 Cremion siue Cromion, onis, oppidum Ateæ.  
 Crema ciuitas est Pifidiæ in Pamphilia.  
 Cremona colonia est regionis Venetæ.  
 Crenides ciuitas Macedoniae quæ post Philippi.  
 Creon, ontis, mons est Plinio Lesbi insulae.  
 Creophagi populi Arabiae interioris.  
 Cressa insula est adiacens Illyricæ regionis.  
 Cressa siue Eressa portus Cariciæ contra Rhodum.  
 Crestonia siue Graftonia ciuitas Macedoniae.  
 Crestopolis ciuitas Carbalis in Pamphilia.  
 Creusa fons est Straboni in Attica regione.  
 Creusis oppidum est Bæoticiæ contra Megarida.  
 Creta insula est in mari Ægeo imminens.  
 Cretina ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Creticum mare quod Cretam insulam circuit.  
 Crya promontorium est Cariciæ regionis.

Crya ciuitas est Lyciæ a qua Cryenses insulae.  
 Crialon oppidum est in Moeri lacu Ægypti.  
 Crialos fluuius est Plinio in Æolide regione.  
 Cryenes insulae quas supra Cyrenses diximus.  
 Crimissa ciuitas est Straboni in Italia.  
 Crimissus fluuius est Siciliae insulae.  
 Crineum oppidum est Dorienfium.  
 Crinoouolum oppidum in Umbria quod interijt.  
 Cryos fluuius est Phrygiæ in Hermum fluens.  
 Criumetopon promontorium. i. arietis frons.  
 Cryptos quondam dicta quæ postea Cypros.  
 Cryptos ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Crifa oppidum Phocidis in Achaia regione.  
 Crifæus sinus ab oppido Crifa cognominatus.  
 Crifus fluuius in Icarium pelagum influens.  
 Crithota promontorium est Acarnaniæ.  
 Crithora ciuitas est Hellesponti Steph.  
 Crobzyi populi sunt in Mysia inferiori.  
 Crocylea insula est adiacens Ætoliciæ regionis.  
 Crocodame Straboni quæ Crocodame alia.  
 Crocodylus mons est Ciliciæ regionis.  
 Crocodylorum oppidum in Phoenicia.  
 Crocodylopolis. i. crocodylorum ciuitas in Ægypto.  
 \* Crocodylopolites nemos, i. p̄fectura Ægypti.  
 \* Cromia ciuitas quoq; est Ptol. in Bythynia.  
 Cromion siue Cremion oppidum est Atticiæ.  
 Cromionum extrema, locus Ptol. in Cypro.  
 Cromyrum opp. est Strab. in Pamphilia. & in Cypro.  
 Cromia ciuitas est Ptolemæo in Ponto.  
 Crommacum ciuitas est Pifidiæ in Pamphilia.  
 Cromna vrbs est Paphlagoniæ regionis.  
 Cromna altera ciuitas est Peloponnesi.  
 Croni, i. saturni promontorium Ægypti.  
 Cronion promontorium in mari Syethico.  
 Cronium mare congelatum in Septentrione.  
 Cronius mons est in Peloponneso Ptol.  
 Cronius fluuius est prope Insulam Amnem.  
 Crotalus fluuius est in ora magna Graciæ.  
 Croton, onis, ciuitas Italiae in sinu Tarentino.  
 Cruanca ciuitas est Ptol. Pannoniæ superioris.  
 Cruciatonum oppidum est Galliciæ Lugdunensis.  
 Cruni, orum, id est salientes in Peloponneso.  
 Crunos & Crunefos q̄ postea dicta Dionysio polis.  
 Crunefos ciuitas dicta a crebris salientibus.  
 Crusa insula est Plinio in sinu Ceranino.  
 \* Crustumina tribus a Thuficorū vrbe crustumena dicta.  
 Crustumii fluuius est in octaua Italicæ regione. (et  
 Crustumini ager Italiae in Etruria.  
 Crustumeni populi fuerunt quondam Italiae.  
 Crustumerium oppidum fuit Latij quod interijt.  
 C A N T E T.  
 Ctambusa insula est adiacens Pamphiliae.  
 Ctenus portus est Ptol. in Tauro Chersoneso.  
 Ctesiphon, onis, vicus est maximus Assyriæ (cūdict.  
 \* Ctesiphon vrbs Persiciæ, & ex terminatis in. an. scilicet.

Ctimene ciuitas est Epiotorum Macedoniæ

## C A N T E V.

Cuacerni populi sunt Ptol. in Hispania.  
 Cuarius fluuius est præterfluens Coronea  
 Cubitus in p̄mōtoris, q̄ g Ancon, v̄a Antona dicta.  
 Cuculum oppidum est Straboni in Italia  
 Cucunda ciuitas est Sarmaticæ Asiaticæ  
 Cucuffos opp. Lycani nobilis exilio Chrysofomi.  
 Cuci siue Quadi populi in Germania magna  
 Cubi quidam cognominati sunt Bituriges.  
 Cubina ciuitas est Ptol. Armeniæ maioris  
 Cubuleterini populi sunt Plinio in Italia  
 Cudus locus quidam est Indiæ Pomponio.  
 Cuma ciuitas est in Asia proprie dicta.  
 Cumæ, arum, ciuitas est maritima Campaniæ.  
 Cumæus, a. um, à Cumis gentile nomen.  
 Cumanum, i. prædium est prope Cumas urbem  
 Culcua colonia est Africæ in Numidia noua.  
 Cuminaeum oppidum est in Pannonia inferiori  
 Cuneus græcè splen promontorium Lusitanic.  
 Cuniocharium promontorium est Sardinie  
 Cuniculariæ insule inter Corsicam & Sardiniam  
 Cunici, orum, populi in maiori Baleari.  
 Cupra ciuitas maritima in Piceno Italiæ  
 Cuprenses populi Piceni à Cupra vrbe.  
 Cupha ciuitas est Libyæ interioris Ptol.  
 Curalius locus est Straboni in Thessalia.  
 Curetes Sabinorum populi à Curba dicti.  
 Cures, ium, ciuitas Sabinorum in Italia.  
 Curetis dicta est prius q̄ postea Acarnania.  
 Curetis quosq; dicta q̄ postea Creta insula.  
 Curetes populi Cretæ Iouis educatores.  
 Curetes quosq; populi fuerunt Acarnaniæ  
 Curselinum oppidum Pelignorum in Italia.  
 Curgia ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 Curias, adis, ciuit. est Cypri insulæ quod Curjum.  
 Curianum promont. est Aquitanie  
 Curicta insula est adiacens Liburnie.  
 Curictæ populi sunt Illyricæ regionis.  
 Curicum oppidum est Curictæ Insule  
 Curicum oppidum est Ptol. in Liburnia.  
 Curius mons est Straboni in Acarnania.  
 Curiones populi sunt in Germania magna.  
 Curiosolite populi sunt Galliæ Cæsari in cōment.  
 Curua ciuitas est Ptol. in Media.  
 Curonium oppidum est Ptol. in Hispania.  
 Curion oppidum est Beticæ mediterraneum  
 Cursense litus ex aduerso Gadum est.  
 Curta ciuitas est Ptol. Pannoniæ inferioris  
 Curtus lacus Romæ, de quo Varr. de lingua Latina.  
 Curtij lacus, dr à Curtio q̄ eodē loco se ob salutē Po.  
 Curtorij lacus Strab. portus est Arabiæ (Ro. piecit  
 Curabis ciuitas est Aphricæ proprie dictæ.  
 Cusæ ciuitas & ostiū fluuij Mauritanic Tingitanicæ.  
 Custodia locus est Straboni Galliæ Cisalpinæ

Cusubis ciuitas est Hispaniæ Liulo.  
 Cusuetani à Cusueto opp. Latij quod interijt.  
 Cubeletos insula contra maiorem Syrtim.  
 Cuthi populi sunt in Carmania deserta.  
 Cutylicæ aque in agro Reatino. (g. dicta  
 Cutyle inqt fest. lacus est quod in eo insula Cutylia

## De incipientibus à D litera.

**D** Abaua ciuitas est Ptol. in Mesopotamia  
 Dabia ciuitas est Ptol. in Africa.  
 Dabilis ciuitas est Ptol. in Ponto.  
 Dacæ populi sunt qui Daci immo Dabæ, orum.  
 Dacasia ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.  
 Dachareni populi sunt in Arabia felici  
 Daci, orum, populi sunt qui & Getæ dicti.  
 Dacia nunc dicitur q̄ olim Cymbrica Cherson.  
 Daceuchris insula est in sinu Argolico.  
 Dacius flu. est. Qui Danubiusq; capax & dacius orbe  
 Dacicus, a. si. ad eundē fluuiū pertinet. (remoto.  
 Dacilis ciuitas Maoniæ in sinibus Mysiæ.  
 Dactyli Idæi populi sunt Cretæ. Plin. lib. vii.  
 Dactyli Idæi ferrū inuenisse in Creta Hesiodus tradit  
 Dactotium oppidum est Ptol. in Hispania.  
 Dacusa ciuitas Armeniæ minoris ad Euphratem.  
 Dacuta ciuitas est in Asia proprie dicta.  
 Dadara ciuitas Ptol. Arabiæ deserte  
 Dadastana, ciuitas est Ptol. in Ponto  
 Dades extrema ciuitas est Cypri insulæ  
 Dædala ciuitas est in cōfinio Lyciæ & Carie  
 Dædalensum insule duæ in mari Lycio.  
 Dæmonum populi in Arabia felici Ptol.  
 Dageua ciuitas est interior Armeniæ minoris  
 Dagusa ciuitas est Armeniæ minoris, in Dacusa  
 Daimium, ciuitas est Dalmatiæ regionis.  
 Dajij siue Dabæ populi sunt ad septentrionem  
 Dale, es, ciuitas est Plinio in Theutrania.  
 Dalestis, idis, regio est Ciliciæ mediterranea.  
 Dalefandus, ciuitas Cataoniæ Armeniæ minoris.  
 Dalmata populi sunt Liburniæ regionis  
 Dalmatia regio est Dalmatarum in Liburnia  
 Dalmaticus, a. um, res ad Dalmatiam pertinens  
 Damascena Syria à Damasco vrbe dicta.  
 Damascus, ciuitas est Decapoleos in Syria  
 Damasci montes Syriæ vñ oritur Chrysothorhoas.  
 Damascenus ager, telluris Cypriæ Veneri sacratas.  
 Damasia ciuitas est Straboni in Vin delicia  
 Damastion locus Epiri argentifodinarum.  
 Damea dicta est quondam, q̄ postea Apamea.  
 Damasci populi sunt Ptol. in Hispania  
 Damefda castellum est in Cappadocia Straboni  
 Damiata nostro seculo est q̄ olim Canopus ciuit. Aeg  
 Damniū oppidū est Hispaniæ citerioris. (gypte  
 Daminitanus ager, vñde Anas fluuius oritur.  
 Damnonium oppidum est Britannic insulæ.  
 Damnonij populi sunt Britannic inde dicti.

Danaba ciuitas est Palmyrenæ regionis  
 Danai populi sunt in Peloponneso  
 Danalia ciuitas est Straboni in Galatia  
 Danania ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Danati populi sunt Ptolem. in Ponto Polemoniaco  
 Dandaca ciuitas est in Taurica Cherfoneso  
 Danduti populi sunt in Germania magna  
 Dantelhetica p̄fectura in Thracia Ptolem.  
 Dandari, populi sunt iuxta Meotidas paludes  
 Danubius qui & Ister dicitur fluuius est notus  
 Daorizi populi sunt Straboni in Dalmatia.  
 Daphne, es, nemus Antiochiæ ad Daphnem.  
 Daphnensis lucus a lueo Antiocheni dictus.  
 Daphnitica porta Antiochi, qua itur ad Daphnem.  
 Daphnusa q̄ & Thalusa insula  
 Daphnus, ontos, oppidum est Phocidis.  
 Daphnus, ontos, oppidum est Ionie regionis.  
 Daphnus, ontos, oppidum est Arabiæ  
 Daphnus siue Daphnusa mōs est Phthiotidis regionis  
 Daraba ciuitas est Straboni in Arabia  
 Daræ populi sunt Mauritaniæ vñde Daratitæ  
 Daramissa ciuitas est Armeniæ maioris  
 Darat flumen Mauritaniæ crocodylos gignens.  
 Daras fluuius est Libyæ interioris  
 Daradi populi sunt Libyæ interioris  
 Daratitæ populi sunt Mauritaniæ a Daris.  
 Darapsa ciuitas est Straboni Bactrianorum  
 Dardani populi sunt iuxta Eplrum regionem.  
 Dardani populi quosq; sunt Illyricæ affines  
 Dardani populi sunt in Mysia superiori  
 Dardania regio Dardanorum in eadem Mysia.  
 Dardania dicta est q̄ postea Samothrace  
 Dardana & Dardani in Asia proprie dicta.  
 Dardi populi fuerunt Appuliæ Danniæ  
 Darema ciuitas est Ptolem. Mesopotamiæ.  
 Dariausa, ciuitas est Ptolem. in Media.  
 Dari populi sunt Meroes insulæ Ægypti  
 Darsi populi sunt Bactrianis propinqui.  
 Darini populi sunt Ptolem. in Hibernia.  
 Darina ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Daritis regio est Ptolem. in Media.  
 Darius ciuitas est Ptolem. in Cyrenaica  
 Dariorigum oppidum est Galliæ Lugdunensis.  
 Daræ populi sunt Ptolem. Arabiæ felici  
 Daros ciuitas est Ptolem. in Pannonia inferiori.  
 Dartha ciuitas Ptolem. in Assyria.  
 Darthon oppidum est in Gallia Cisalpina.  
 Dascyliticus lacus est Straboni prope Dascylon  
 Dascylos ciuitas est iuxta Rhyndacum fluuium.  
 Dascylio ciuitas est Cariæ Stephano  
 Dascion per, o, regio est Siciliæ Stephano.  
 Dascusa ciuitas est Armeniæ minoris  
 Daseæ ciuitas est Arcadiæ, Stephanus.  
 Dasibarus fluuius est Lybiæ interioris  
 Dasis vrbs Ægypti est Herodoto lib. ii.